Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

OFÍCIO Nº 17/2022 - CBA-CGGP/CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

Edital 08/2022 – Seleção de EstagiáriosEdital 08/2022 – Seleção de Estagiários

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727,
de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – Divulgar o resultado da etapa de inscrições deferidas e indeferidas do Edital nº 08/2022:

Lista das Inscrições DeferidasLista das Inscrições Deferidas

DAPDAP

Alyne Borges de Souza

Laura Vitória Alves do Monte

Luany Emanuelly Ribeiro Barreto

Maria Eduarda de Oliveira Thome

Maria Eduarda Santana Fontes

Miquéias Ernani de Barros Soares

Yasmin Gabriela De Melo Teixeira

DPPG – Nível MédioDPPG – Nível Médio

Aline Beatriz Silva Lima

Ana Carolina Fernandes de Oliveira Vieira

Ana Luiza Nascimento Queiroz

Beatriz Cabral da Silva

Carlos Eduardo Souza de Oliveira

Evelyn da Silva Amorim

Grazyella Francy Magali Marques

José Inácio Ivo de Freitas Netto

Manoela Catarino Mota

Noelle Fernanda de Oliveira Silva

Pauliany Geralda da Cruz Alves

Rayssa Pereira Costa

Rebeca de Oliveira Abrantes

Yasmim Van Der Stock das Neves

Yasmim Victória Fernandes de Oliveira

DPPG – Nível SuperiorDPPG – Nível Superior

Anaís Maressa Dias de Souza

Denner da silva campos

Eduardo Santana Silva

Eliane Arruda de Carvalho Souza

Epifânia Santos Quintana Acosta

Jaimilton Ambrosio dos Anjos

Laiza da Costa Silva

Natalia Mab Costa Camargo

Rebeca Carine de Arruda Oliveira Lessa

Rhaianny Vitória Nascimento e Silva

Tatiane Almeida Camacho

DINFRADINFRA

Gilzemar Candido Pinto

Héric Marle Teixeira Pena Vieira

Noemi Guimarães da Silva Soares.

GML – Eng. Controle e AutomaçãoGML – Eng. Controle e Automação

Edvalte José da Silva Neto

Lucas Moraes de Albuquerque

Maria Fernanda Alves de Almerce

Sérgio Augusto de Oliveira Lessa

Victória Maurrem Morais Gomes

GML – Área da Computação – MatutinoGML – Área da Computação – Matutino

Beatriz Aparecida Dutra da Silva

GML – Área da Computação – VespertinoGML – Área da Computação – Vespertino

Alan Flanklyn Leite dos Santos

Erick Gabriel Santiago de Araújo

Gabriel Alex Pinto Alves da Silva

Gabrielly Reis de Souza

João Angello Rodrigues de Oliveira

Katia Lorena Cardoso Sena

Raynann Emanuel Pedroso de Oliveira

Tales Henrique Lacerda Figueiredo

Wallatan França P Souza

Wenderson Pinheiro Farias

Lista das Inscrições IndeferidasLista das Inscrições Indeferidas

Débora Eduarda Rodrigues Martins Não enviou documentos

Vitória de Freitas Aguiar Não enviou documentos

Ana Karolyna Seixas Cruz Não enviou documentos

Ludimila Vitória dos Anjos Silva Não enviou documentos

Sabrina Leite de Souza Não enviou documentos

Carlos Eduardo de Campos Alves Menor de 16 anos

João Guilherme Fortes Da Matta. Não enviou documentos

Thaynara Padilha da Silva Enviou apenas link

Franciely Miranda de Rezende
Gonçalves

Não enviou documentos

Pedro Henrique da Silva Albuquerque Não enviou documentos

Isabelly Nathalie da Silva Ojeda Não enviou documentos

Karine da Silva Francisco do
Sacramento

Não enviou documentos

Felipe Tomaz Rodrigues de Brito Alves Não enviou documentos

Stephannie Cristina Bonfim Não enviou documentos

Maria Eduarda Teixeira Castilho Não enviou documentos

Talyta Ribeiro Pulquerio Não enviou documentos

Nathiely Ribeiro Lourenço Não enviou documentos

Lucas De Figueiredo Gomes Não enviou documentos

Clara Eduarda Não enviou documentos

Leno Oliveira Cavalcante Curso incompatível com a vaga ofertada; Falta de documentos

Khamyle Ramos da Silva Não enviou documentos

Lidia Wilton Batista Fonseca Não enviou documentos

Luiz Felipe Souza Bezerra da Silva Não enviou documentos

Muriel Sophia Pereira Eduardo Não enviou documentos

Flavia Ohana de Sousa Não enviou documentos

Maria Eduarda Pereira Rocha Não enviou documentos

Maria Eduarda Alves Pereira Não enviou documentos

Bruno Figueiredo de campos Não enviou documentos

Greicemara da Guia de Oliveira Não enviou documentos

Felipe Henrique Soares de Souza Não enviou documentos

Anna Júlia da Conceição do Nascimento Não enviou documentos

Milena de Almeida Magalhães Não enviou documentos

Thiago Evangelista Da Silva Não apresentou comprovante de matrícula

João Augusto Roberto dos Reis de
Souza

Não enviou documentos

Débora dos Santos Borges Não enviou documentos

Victoria Maurrem Morais Gomes Não enviou documentos

Adalto Alves Gonzaga Não enviou documentos

Bruno Dias Fonteles Não enviou documentos

Daniel Cássio Corrêa Bernardes Não enviou documentos

Matheus Barros Monteiro Falta quitação militar

Samyra Renata Alves Nunes Não enviou documentos

Nathália Vieira da Silva Oliveira Não enviou documentos

Leonardo Vinícius de Oliveira Campos Não enviou documentos

	Alceu Aparecido Cardoso
	Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva
	Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021
	Documento assinado eletronicamente por: